Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023                        № 1640

О внесении изменений в Приложение 1
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Светлоярского муниципального
района (Светлоярского городского поселения)
Волгоградской области, утвержденному
постановлением администрации Светлоярского
муниципального района Волгоградской
области от 06.09.2019 № 1867

 В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского
городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений Светлоярского муниципального района
(Светлоярского городского поселения) Волгоградской области, утвержденному
постановлением администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области от 06.09.2019 № 1867 (в редакции от 28.12.2021
№ 2344), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты»:
а) после строки 2720 дополнить строкой следующего содержания:
«

специальные расходы 2800 880

»;
б) в абзаце четвертом сноски 2 цифры «2720» заменить цифрами

«2800».

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

consultantplus://offline/ref=6B535752175201A2021CC44AAD5F5C28F5571B9650A61D0766F69414F8B867A9D1086DE5482C75E927B3C28B499CDA0BF4566DBD11d8O9I
consultantplus://offline/ref=F35F4BCF5E2CDE5AB6D9E97C3B11EE31537618678A2FCA1787846A78C2234FADB33B80A436987AA385C9D7A937742E15D3516A54DETFR2I

2

(Иванова Н.В.) направить для размещения настоящее постановление на
официальный сайт Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

3. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н.)
разместить настоящее постановление на финансовом портале официального
сайта Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального
района Волгоградской области Подхватилину О.И.

Глава муниципального района                                                               В.В. Фадеев

Абраменко Е.Н.